Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 106 Jueves, 9 de mayo de 2024 Pagina 14554

II. ADMINISTRACION GENERAL DEL EsTADO

1. DELEGACION DEL GOBIERNO

Area de Industria y Energia

2282 Resolucion de la Delegacion del Gobierno de la Region de Murcia
por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la
ocupacion de determinadas fincas afectadas por la linea eléctrica
aéreo-subterranea a 132 kV del Proyecto de la Planta Solar
Fotovoltaica Lorca Solar, de 378,59 mw de potencia instalada,
y su infraestructura de evacuacion, en los términos municipales
de Lorca y Totana, provincia de Murcia. Expte. PFOT-003.

Por Resolucion de la Direccion General de Politica Energética y Minas, del
Ministerio para la Transicion Ecoldgica y el Reto Demografico, de fecha 6 de
febrero de 2024 (BOE de 19/02/2024, n.° 44 y BORM de 22/02/2024, n.° 44) se
otorgd a X-Elio Andaltia Murcia, S.L., autorizaciéon administrativa de construccién
para la modificacidon de la linea aéreo-subterranea de evacuacion de 132 kV
entre la subestacidn Lorca Solar PV 30/132 kV y la subestacion transformadora
132/400 kV, para la evacuacién instalacién fotovoltaica “Lorca Solar”, de 378,59
MW de potencia instalada, en los términos municipales de Lorca y Totana, en la
provincia de Murcia y se declara, en concreto, la utilidad publica de determinados
tramos de dicha linea de evacuacién de 132 kV.

Dicha Declaracion, en concreto, de Utilidad Publica, en virtud de lo
establecido en el articulo 54 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector
Eléctrico y en el articulo 150 del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por
el que se regulan las actividades de transporte, distribucidon, comercializacion,
suministro y procedimientos de autorizacion de instalaciones de energia
eléctrica, lleva implicita, a los efectos de expropiacion forzosa de los bienes y
derechos necesarios para su establecimiento y de la imposicidén y ejercicio de
servidumbres de paso, el inicio de las actuaciones expropiatorias, conforme con el
procedimiento de urgencia establecido en el articulo 52 de la Ley de Expropiacion
Forzosa, de 16 de diciembre de 1954.

A su vez dicho reconocimiento, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 56.1
de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico y en el Real Decreto
1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte,
distribucién, comercializacién, suministro y procedimientos de autorizacién de
instalaciones de energia eléctrica, lleva consigo la necesidad de ocupacién de
los bienes o adquisicion de los derechos afectados por la obra proyectada, e
implicara la urgente ocupacion de los mismos a los efectos del art. 52 de la Ley de
Expropiacion Forzosa de 16 de diciembre de 1954, y de acuerdo con lo dispuesto
en el art. 56.2, supone el derecho a que sea otorgada la oportuna autorizacién por
los organismos a los que se ha solicitado el condicionado técnico procedente, para
el establecimiento, paso u ocupacién de la instalacion eléctrica sobre terrenos de
dominio, uso o servicio publico o patrimoniales del Estado, o de las Comunidades
Autonomas, o de uso publico, propios o comunales de la provincia o municipio,
obras y servicios de los mismos y zonas de servidumbre publica.

NPE: A-090524-2282



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 106 Jueves, 9 de mayo de 2024 Pagina 14555

En su virtud, y a peticion de la empresa beneficiaria, X-Elio Andaltia Murcia,
S.L, esta Delegacién del Gobierno, en cumplimiento y ejecucién del citado articulo
52 de la Ley de Expropiacidon Forzosa, ha resuelto:

Primero.- Fijar para el levantamiento de Actas Previas a la Ocupacion de las
fincas, segun el orden que figura en el Anexo a la presente Resolucion y en los
tablones de edictos de los Ayuntamientos afectados, los siguientes dias:

- Ayuntamiento de Lorca: dias 11 y 12 de junio, a partir de las 9:30 horas,
en el Centro de Desarrollo Local, Alameda de Cervantes n.° 30, 30800 Lorca
(Murcia).

- Ayuntamiento de Totana: dia 12 de junio de 2024, a partir de las 12:30
horas, en la Sala de Prensa del Ayuntamiento, Plaza de la Constitucién, 1, 30850
Totana (Murcia).

Segundo.- Notificar individualmente a cada interesado en este expediente.

Tercero.- Publicar esta Resolucion en el Boletin Oficial del Estado y en el
Boletin Oficial de la Regién de Murcia, asi como en dos diarios de los de mayor
difusién y, ademas, comunicada a los Ayuntamientos en cuyos términos radiquen
los bienes o derechos objeto de la expropiacion, para su exposicion en el tablon
de anuncios. significAndose que esta publicacion se realiza, igualmente, a los
efectos que determina el articulo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, para
la notificacion de la presente resolucién en los casos de titular desconocido,
domicilio ignorado o aquellos en los que intentada la notificacion no haya podido
practicarse.

Todos los interesados, asi como las personas que sean titulares de cualquier
clase de derechos o intereses sobre los bienes afectados, deberan acudir
personalmente o representados por persona debidamente autorizada, aportando
los documentos acreditativos de su propiedad o derecho, asi como el ultimo
recibo del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles, pudiéndose acompafiar, a su costa,
de sus Peritos y un Notario si lo estiman oportuno.

Contra esta Resolucién, por ser un acto de tramite, no cabe interponer
recurso administrativo. No obstante, los interesados podran alegar cuanto
estimen oportuno para su consideracion en la resolucién que ponga fin al
procedimiento.

Murcia, 25 de abril de 2024.—La Delegada del Gobierno en Murcia, Maria
Dolores Guevara Cava.

NPE: A-090524-2282



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 106

Jueves, 9 de mayo de 2024

Pagina 14556

ANEXO

RELACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS — AYUNTAMIENTO DE LORCA

DATOS GENERALES FINCAS OCUPACIONES AEREO-SUBTERRANEAS LAP
Pleno dominio
N° . . . . Vuelo Serwduml_)re Identificacion | POT ocupacion Superficie Serwdun_-n'bre Acceso Servidumbre
. Finca | Poligono | Parcela Ref. catastral Propietario zona seguridad permanente 2 ocupacion al apoyo A Fecha Hora
interno (m) 2 apoyols N tala (m?) 5 o de paso (m?)
del vuelo (m?) Apoyos y anillo Temporal (m?) n° xxx
de tierra (m?)
003-01 4 298 3 30024A2980000300001A ANT(;E:_OESQIAE NEZ 99 1543 2085 396 11/06/2024 | 9:30
00302 | 4 208 3| 30024a2980000300001 | ANTONAFERNANDEZ | - gq 1543 2085 396 11/06/2024 | 9:30
8/C0O-9000-18
9/C0-9000-27 37,21 8 173
10/C0O-9000-
ANTONIO GIMENEZ 27 61,62 9 340
003-03 5 - - 6852801XG0876F0001AA 1603 32886 61,62 6533 7162 10 173 11/06/2024 | 9:30
PELEGRIN 11/C0O-9000-
24 52,13 11 398
12/C0O-27000- 93,70 12 131
33
8/C0-9000-18
9/C0-9000-27 37.21 8 173
) 10/C0-9000- 6162 9 340
003-04 5 - - 6852801XG0876F0001AA ANTONIA FERNANDEZ 1603 32886 27 61,62 6533 7162 10 173 11/06/2024 | 9:30
BAYONA 11/C0O-9000-
24 52,13 11 398
12/CO-27000- 93,70 12 131
33
EXPLOTACIONES
003-05 6 - - 6852802XG0876F0001BA AGRICOLAS LOS 132 3556 4122 528 11/06/2024 | 10:20
TIEMBLOS, S.L.
13/C0-9000-
33
14/02-79000- 77,09
EXPLOTACIONES 15/CO-9000- 61,62 13 311
003-06 10 38 2 30024A038000020000DH AGRICOLAS LOS 1908 49323 30 68,89 41334 8382 14 666 11/06/2024 | 10:20
TIEMBLOS, S.L. 44,22 16 919
16/C0-9000- 13736
21 ’
17/GCO-
40000-35
EXPLOTACIONES 18/GCO-
003-07 14 38 4 30024A038000040000DA AGRICOLAS LOS 276 10939 112,78 8314 1254 18 429,00 11/06/2024 | 10:20
TIEMBLOS, S.L. 40000-30

NPE: A-090524-2282



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 106

Jueves, 9 de mayo de 2024

Pagina 14557

DATOS GENERALES FINCAS OCUPACIONES AEREO-SUBTERRANEAS LAP
Pleno dominio
N° . . . . Vuelo Serwduml?re Identificacion | POf ocupacion Superficie Sew'dumpre Acceso Servidumbre
. Finca | Poligono | Parcela Ref. catastral Propietario zona seguridad permanente > ocupacion al apoyo 2 Fecha Hora
interno (m) 2 apoyols N tala (m?) 2 ° de paso (m?)
del vuelo (m?) Apoyos y anillo Temporal (m?) n° xxx
de tierra (m?)
EXPLOTACIONES
003-08 | 16 39 2 | 30024A039000020000DI | AGRICOLAS LOS 109 9706 436 11/06/2024 | 10:20
TIEMBLOS, S.L.
19/C0O-9000-
27
EXPLOTACIONES 20/C2'75000' 2;'25 ;g 1723078
003-09 | 18 39 1| 30024A039000010000DX | AGRICOLASLOS | 1343 30830 11cal5000 e 35386 5972 y o 11/06/2024 | 10:20
TIEMBLOS, S.L. -9000- :
: 27 68.89 22 1593
22/CO-9000-
30
EXPLOTACIONES 23/C2'15000' 2697 - 1483
003-10 | 20 39 2 | 30024A039000020000DI | AGRICOLAS LOS 421 7531 : 9807 1984 11/06/2024 | 10:20
24/CO-5000- 36,97 24 114
TIEMBLOS, S.L. o
00311 | 21 39 9 | 30024A039000090000DW f‘ggggéRSEf 220 3604 306 880 24 142,00 | 11/06/2024 | 11:20
00312 | 23 a7 27 | 30024A037000270000DA FRAN&')S,\EEAR'ZEREZ 217 3526 25/002';8000' 67,24 868 11/06/2024 | 12:00
00313 | 23 37 27 | 30024A037000270000DA ANGSéfﬁsEgiREZ 217 3526 25’002';8000' 67,24 868 11/06/2024 | 12:00
003-14 | 23 37 27 | 30024A037000270000DA | JUANAMARIA PEREZ | 547 3526 25’002';8000' 67,24 868 11/06/2024 | 12:00
00315 | 24 37 26 | 30024A037000260000DW JU",}/’I\'A'\R"%EE;'EZ 39 654 156 11/06/2024 | 12:20
CARLOS FRANCO 28/GCO- _
003-16 | 35 303 10 | 30024A303000100000JH NP7V 83 1357 e 91,2 482 11/06/2024 | 12:40
MARTIN FRANCO 28/GCO- .
00317 | 35 303 10 | 30024A303000100000JH N AVARRO 83 1357 e 91,2 482 11/06/2024 | 12:40
ANTONIO FRANCO 28/GCO- ,
003-18 | 35 303 10 | 30024A303000100000JH oL 83 1357 e 91,2 482 11/06/2024 | 12:40
MARIA DE LOS 28/GCO.
00319 | 35 303 10 | 30024A303000100000JH | ANGELES SEGURA | 83 1357 91,2 482 11/06/2024 | 12:40
A 40000-25
GINES MARTINEZ _
00320 | 41 314 3 30024A314000030000J! il 131 6260 524 11/06/2024 | 12:55
PEDRO LUCAS .
00321 | 41 314 3 30024A31400003000041 |, FEDRO EICAS 1 131 6260 524 11/06/2024 | 12:55
00322 | 47 5 131 | 30024A045001310000DU | JUAN GARCIA PLAZAS 143 11/06/2024 | 13:15
PEDRO GARCIA _
00323 | 47 45 131 | 30024A045001310000DU oA 143 11/06/2024 | 13:15

NPE: A-090524-2282



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 106

Jueves, 9 de mayo de 2024

Pagina 14558

DATOS GENERALES FINCAS OCUPACIONES AEREO-SUBTERRANEAS LAP
Pleno dominio
° Servidumbre e o por ocupacion . Servidumbre Acceso .
. N Finca | Poligono | Parcela Ref. catastral Propietario Vuelo zona seguridad Identificacion permanente Superflile ocupacion al apoyo Serwdumbrze Fecha Hora
interno (m) 2 apoyols N tala (m?) 5 ° de paso (m?)
del vuelo (m?) Apoyos y anillo Temporal (m?) n°® xxx
] de tierra (m?)
00324 | 47 45 131 | 30024A045001310000DU 'SA'?D'a%’:‘gC'A 143 11/06/2024 | 13:15
00325 | 47 45 131 | 30024A045001310000DU A S CiA 143 11/06/2024 | 13:15
00326 | 47 45 131 | 30024A0450013100000U | ANTONIO CARCIA 143 11/06/2024 | 13:15
RAQUEL SANCHEZ 30/GCO- .
00327 | 48 45 129 | 30024A045001290000DH OLIVER 262 6792 oo 162,31 1108 30 226,00 | 11/06/2024 | 13:35
00328 | 50 45 116 | 30024A045001160000DK | RAQUEL SARCHEZ 1445 8762 732 11/06/2024 | 13:35
JULIAN SANCHEZ 31/GCo- _
00329 | 53 314 15 | 30024A314000150000J8 OLVER 216 7460 e 91,2 1014 31 307,00 | 11/06/2024 | 13:35
INTEGRALOR 31/GCO- _
00330 | 54 314 21 | 30024A3140002100000Q | (JUESRAOR | 108 2305 e 91,2 582 31 42,00 11/06/2024 | 11:20
INTEGRALOR ,
00331 | 58 45 115 | 30024A04500115000000 | (JUESRAOR 1 449 3735 476 11/06/2024 | 11:20
36/CO-18000-
24
.y 59,60 36 263
00332 | 65 46 8 | 30024A046000080000DU JOSIé iéggHEz 1009 20992 37/ cgésooo- 56.25 4486 37 500 12/06/2024 | 9:30
38/C0-7000- 52,13 38 207
24
ISABEL VERA _
00333 | 110 58 8 | 30024A058000080000DR N 203 6235 812 12/06/2024 | 9:50
EMILIA HILARIO _
00334 | 111 58 9 | 30024A058000090000DD VAN 32 825 128 12/06/2024 | 10:10
ANGELES HILARIO 68/CO-12000- .
00335 | 112 58 22 | 30024A058000220000DU s (A 94 1559 o 55,06 526 12/06/2024 | 10:15
HEREDEROS DE BLAS .
00336 | 114 58 10 | 30024A058000100000DK | R R-DEROS DEBLES | 95 291 88 12/06/2024 | 10:35
00337 | 122 59 28 | 30024A059000280000DU | MARIA RUIZ SEGURA | 220 4202 71/60-27000- 83,72 1030 71 1564,00 | 12/06/2024 | 10:55
00338 | 122 59 28 | 30024A059000280000DU | MARIA PIVIDAL RUIZ | 220 4202 71/60-27000- 83,72 1030 71 1564,00 | 12/06/2024 | 10:55
00339 | 122 59 28 | 30024A059000280000DU | JUANA PIVIDAL RUIZ | 220 4202 711CO-27000- 83,72 1030 71 1564,00 | 12/06/2024 | 10:55
HEREDEROS 71/CO-27000-
00340 | 122 59 28 | 30024A059000280000DU | FRANCISCO GOMEZ | 220 4202 " 83,72 1030 71 1564,00 | 12/06/2024 | 10:55
PEREZ
MARIA DE LA PAZ 71/C0-27000- .
00341 | 122 59 28 | 30024A059000280000DU P iei i 220 4202 - 83,72 1030 71 1564,00 | 12/06/2024 | 10:55

NPE: A-090524-2282




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 106

Jueves, 9 de mayo de 2024

Pagina 14559

DATOS GENERALES FINCAS OCUPACIONES AEREO-SUBTERRANEAS LAP
Pleno dominio
N° . . . . Vuelo Serwdumt_;re Identificacion por ocupacion Superficie Serwdun-i'bre Acceso Servidumbre
. Finca | Poligono | Parcela Ref. catastral Propietario zona seguridad permanente p ocupacion al apoyo 2 Fecha Hora
interno (m) 2 apoyols y tala (m?) 2 o de paso (m?)
del vuelo (m?) Apoyos y anillo Temporal (m?) n°® xxx
de tierra (m?)
00342 | 122 59 28 | 30024A059000280000DU | JOSE GOMEZ PEREZ | 220 4202 71160-27000- 83,72 1030 71 1564,00 | 12/06/2024 | 10:55
003-43 | 127 57 58 30024A057000580000DT | MARIA RUIZ SEGURA 142 3970 568 12/06/2024 | 10:55
003-44 | 127 57 58 30024A057000580000DT | MARIA PIVIDAL RUIZ 142 3970 568 12/06/2024 | 10:55
003-45 | 127 57 58 30024A057000580000DT | JUANA PIVIDAL RUIZ 142 3970 568 12/06/2024 | 10:55
HEREDERQS
003-46 127 57 58 30024A057000580000DT FRANCISCO GOMEZ 142 3970 568 12/06/2024 | 10:55
PEREZ
MARIA DE LA PAZ i
003-47 | 127 57 58 30024A057000580000DT GOMEZ PEREZ 142 3970 568 12/06/2024 | 10:55
003-48 | 127 57 58 30024A057000580000DT | JOSE GOMEZ PEREZ 142 3970 568 12/06/2024 | 10:55
HEREDEROS D. JOSE 72/C0O-18000- .
003-49 | 130 57 59 30024A057000590000DF MELLADO PEREZ 80 970 18 43,56 470 12/06/2024 | 11:30
MINISTERIO PARA LA
TRANSICION 74/CO-7000- .
003-50 | 135 60 74 30024A060000740000DE ECOLOGICA Y EL 245 6969 20 56,25 1130 12/06/2024 | 11:40
RETO DEMOGRAFICO
RELACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS — AYUNTAMIENTO DE TOTANA
DATOS GENERALES FINCAS OCUPACIONES AEREO-SUBTERRANEAS LAP
Pleno dominio
Ne Servidumbre Identificacién por ocupacion Superficie Servidumbre Acceso Servidumbre
. Finca | Poligono | Parcela Ref. catastral Propietario Vuelo (m) zona seguridad permanente P 2 ocupacion al apoyo 2 Fecha Hora
interno 2 apoyol/s N tala (m?) 2 ° de paso (m?)
del vuelo (m?) Apoyos y anillo Temporal (m?) n° xxx
de tierra (m?)
SEMILLEROS
TRES 480 864 2880 1596 i
003-51 | 383 32 220 30039A032002200000GL HERMANOS (subterraneo) | (subterraneo) (subterraneo) (subterraneo) 12/06/2024 | 12:45
S.L.

NPE: A-090524-2282

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	3635/2024	Orden de 3 de mayo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueb
	3636/2024	Orden de 3 de mayo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado fo
	3638/2024	Orden de 3 de mayo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado fo
	3639/2024	Orden de 3 de mayo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado fo
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	3430/2024	Anuncio de la Resolución R-505/2024 de 25 de abril del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	3431/2024	Anuncio de la Resolución R-506/2024 de 25 de abril del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3432/2024	Anuncio de la Resolución R-508/2024 de 25 de abril del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	3701/2024	Decreto n.º 44/2024, de 2 de mayo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Universidad de Murcia, la Universidad Politécnic
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	3456/2024	Orden de 25 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, de 20 de diciembre de 2021, por la que se aprueban las bases regulado
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	3433/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-476/2024) de 18 de abril, por la que se publica la modificación del plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Máster Universitario en Abogacía y Procura.
	3434/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-484/2024) de 19 de abril, por la que se publica la modificación del plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Máster Universitario en Biología y Tecnología de la Reprodu
	3593/2024	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, R-521/2024, de 30 de abril, por la que se aprueba la convocatoria de plazas para auxiliares de conversación de lengua extranjera en centros de la Universidad de Murcia durante el 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo 
	3607/2024	Resolución de 30 de abril de 2024 de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se convoca el proceso de admisión de alumnado en centros docentes sostenidos con fondos públicos
	3611/2024	Resolución de 2 de mayo de 2024 de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se convocan las pruebas de carácter específico para el acceso al Ciclo inicial de Grado medio de l
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	3536/2024	Resolución de la Delegación del Gobierno de la Región de Murcia por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la ocupación de determinadas fincas afectadas por la línea eléctrica aéreo-subterránea a 132 kV del Proyecto de la Planta S
	IV. Administración Local
	Alguazas
	3440/2024	Anuncio de aprobación inicial de la nueva ordenanza municipal de limpieza viaria y gestión de residuos municipales de Alguazas.
	Caravaca de la Cruz
	3302/2024	Resolución de la lista provisional de admitidos/excluidos para la provisión de un puesto de trabajo de Jefe de Área de Recursos Humanos del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	3303/2024	Resolución lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión de un puesto de trabajo de Jefe del Servicio Jurídico Administrativo de Urbanismo.
	Ceutí
	3451/2024	Aprobación inicial modificación ordenanzas en el sentido de adaptar el término de minusválido por personas con discapacidad.
	Cieza
	3438/2024	Exposición pública del padrón correspondiente a la tasa sobre recogida domiciliaria de basuras y residuos sólidos del ejercicio 2024.
	3439/2024	Exposición pública del padrón correspondiente al segundo trimestre de 2024 del mercado semanal.
	Lorca
	3285/2024	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la diputación de Zarcilla de Ramos, de propiedad municipal,
	3286/2024	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social del núcleo de La Parroquia, diputación de La Tova, de propieda
	Los Alcázares
	3037/2024	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de marzo de 2024.
	Molina de Segura
	2962/2024	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión mediante el sistema de concurso de méritos de una plaza de Inspector.
	Moratalla
	3378/2024	Lista definitiva de admitidos y excluidos, proceso de selección para cubrir 1 plaza de Subinspector de Policía Local, mediante concurso-oposición por promoción interna.
	Mula
	3436/2024	Aprobado padrón de agua, segundo bimestre de 2024.
	Murcia
	3437/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General del Excmo. Ayuntamiento de Murcia para el ejercicio 2024.
	3410/2024	Emisión documento de alcance en relación a la tramitación de la evaluación ambiental estratégica ordinaria del ”Avance del Plan Parcial Sector ZG-SG-C1, Los Clementes en Baños y Mendigo”.
	3597/2024	Emisión informe ambiental estratégico sobre el “Proyecto de avance de la modificación de Plan Especial del Conjunto Histórico de Murcia (PECHM) en lo relativo a su ficha 2ED-091 (Cine Rex)”.
	3401/2024	Resolución de 10 de octubre de 2023 del Concejal de Planificación Urbanística, Huerta y Medio Ambiente por la que se aprueba la Instrucción de la Comisión Técnica de Control e Interpretación en Materia Urbanística (CTCINU).
	San Javier
	3441/2024	Exposición pública del padrón por suministro de agua potable y saneamiento, de La Manga del Mar Menor, término municipal de San Javier, relativo al segundo bimestre de 2024 y anuncio de cobranza.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-05-08T14:01:56+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



